
UCHWAŁA NR XLV.440.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX.374.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie planowanego przekształcenia Zakładu Komunalnego w Halinowie w celu utworzenia

spółki prawa handlowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX.374.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
planowanego przekształcenia Zakładu Komunalnego w Halinowie w celu utworzenia spółki prawa 
handlowego, wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. Czynności przygotowawcze, o których mowa w ust. 1 powyżej, powinny zostać przeprowadzone 
w taki sposób i w takich terminach, aby likwidacja i przekształcenie Zakładu mogły nastąpić w terminie
do dnia 30 września 2018 roku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXIX.374.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., Rada Miejska w Halinowie upoważniła Burmistrza
Halinowa do przeprowadzenia czynności mających na celu przygotowanie procesu likwidacji Zakładu
Komunalnego i jego przekształcenia w Spółkę.

Termin realizacji w/w przedsięwzięcia został ustalony na dzień 30 czerwca 2018 r. Zważywszy na fakt,
iż prace przygotowawcze wymagają szeregu uzgodnień, opinii, zgód, interpretacji organów zewnętrznych,
zachodzi konieczność wydłużenia terminu, o którym mowa w zdaniu poprzednim na dzień 30 września 2018 r.

Należy zauważyć, że czynności zmierzające do likwidacji Zakładu, celem jego przekształcenia
w Spółkę, podejmowane są przy założeniu, że Gmina Halinów będzie jedynym udziałowcem nowoutworzonej
Spółki i zachowa pełną kontrolę nad funkcjonowaniem i kierunkami rozwoju przekształconej jednostki,
a także nad wniesionym do nowoutworzonej Spółki majątkiem, z uwzględnieniem planowanego
w dalszej perspektywie wyposażenia Spółki w nowopowstałą infrastrukturę wodno-kanalizacyjną,
w tym w szczególności infrastrukturę powstałą w ramach realizacji przedsięwzięcia: Poprawa gospodarki
ściekowej w Gminie Halinów.




